
CITTA' DI ALBIGNASEGO

PROVINCIA DI PADOVA

N. DI SETTORE 53
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 

(UN) POSTO DI "SPECIALISTA SERVIZI TECNICI" – AREA DEI 
FUNZIONARI E DELLE ELEVATE QUALIFICAZIONI - A TEMPO 
INDETERMINATO E A TEMPO PIENO. APPROVAZIONE ELENCO 
CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA ALLA PROVA SCRITTA. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

DATO ATTO che è stata conclusa l’attività istruttoria;

VERIFICATO che sussistono i presupposti per l’adozione del provvedimento finale e ritenuto che nulla osti 
all’assunzione dello stesso:

PROPONE

• l’adozione della seguente proposta di determinazione:

PROPOSTA

VISTI:
• il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 e in 

particolare gli artt. 107, 109 e 183;
• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 35 del 30/09/2024 e n. 60 del 30/12/2024 rispettivamente di 

approvazione del Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2025/2027 e della nota di aggiornamento;
• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 61 del 30/12/2024, avente ad oggetto: “Approvazione del bilancio di 

previsione 2025 – 2027” del Comune esecutiva ai sensi di legge;
• la deliberazione di Giunta Comunale n. 13 del 31/01/2025 avente ad oggetto: “Approvazione del piano integrato 

di attività e organizzazione 2025-2027 ai sensi dell’art. 6 del dl n. 80/2021, convertito con modificazioni in legge 
n. 113/2021”; 

• la deliberazione di Giunta del Comune di Albignasego n. 229 del 31/12/2024 di approvazione del PEG 2025-2027 
parte finanziaria;

• il vigente Regolamento Comunale in materia di ordinamento degli uffici e dei servizi;
• i decreti a firma del Sindaco n. 75 del 29/12/2023 di nomina della Dott.ssa Monica Capuzzo a Responsabile del 

VII° Settore fino al 31/12/2024 e il decreto n. 65 del 23/12/2024 con il quale è stata disposta la proroga fino al 
31/12/2025; 

 
VISTO il provvedimento prot. n. 84 del 02/01/2025 di nomina da parte del Responsabile del VII° Settore del 

Responsabile Unico del Procedimento;
 



RICHIAMATA la determinazione n. 475 del 03/07/2025 con la quale è stato approvato il bando di concorso 
pubblico per soli esami per la copertura di n. 1 (un) posto a tempo indeterminato e a tempo pieno per il profilo 
professionale di “Specialista Servizi Tecnici” – Area dei Funzionari e delle Elevate Qualificazioni (Bando prot. n. 22889 del 
03/07/2025 – R.P. n. 871 del 03/07/2025);

 
RICHIAMATO l’art. 6 del bando di concorso “Presentazione della domanda – modalità e termini” che definisce le 

modalità di iscrizione al concorso stabilendo che l’invio della domanda di iscrizione debba essere effettuato, a pena di 
esclusione, per via telematica entro e non oltre le ore 12,00 del trentesimo giorno dalla data di pubblicazione sul Portale 
Unico del Reclutamento;

 
DATO ATTO che il suddetto bando è stato pubblicato nel sito dell’Ente all’indirizzo 

www.comune.albignasego.pd.it, all’Albo Pretorio on line e pubblicato nel portale del reclutamento della pubblica 
amministrazione dal 04/07/2025 al 03/08/2025 (prorogata di diritto al 04/08/2025) e che la suddetta pubblicazione 
sostituisce a tutti gli effetti l’obbligo di pubblicazione nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – IV Serie Speciali – 
Concorsi ed esami;

 
VISTO l’art. 90 del regolamento in materia di ordinamento degli uffici e dei servizi che disciplina l’ammissione con 

riserva di tutti i candidati sulla base della domanda di iscrizione e delle dichiarazioni sottoscritte ad eccezione dei 
candidati le cui domande presentino irregolarità non sanabili;

 
PRESO ATTO che risultano pervenute tramite canale telematico n. 16 (sedici) domande di iscrizione al concorso;
 
VISTA l’istruttoria del Responsabile del procedimento del servizio risorse umane prot. n. 27631 del 11/08/2025, 

con la quale sono state esaminate le domande di iscrizione al concorso pervenute all’Ente e dalla quale si rileva che tutte 
le n. 16 domande di iscrizione presentate (allegato A) possono essere accolte con riserva in quanto non presentano le 
irregolarità elencate quale causa di esclusione;

RITENUTO opportuno procedere con l’ammissione di tutti i n. 16 (sedici) candidati in possesso del titolo di studio 
o titolo equipollente a quello previsto dal bando;

Tutto ciò premesso, 
DETERMINA

 
per le motivazioni espresse in premessa a farne parte integrante e sostanziale del presente atto;

1.  di prendere atto dell’istruttoria del Responsabile del procedimento e del relativo elenco allegato (prot. n. 27631 
del 11/08/2025) con la quale sono state esaminate le domande di iscrizione al concorso pubblico per soli esami 
per la copertura di n. 1 (un) posto a tempo indeterminato e a tempo pieno per il profilo professionale di 
“Specialista servizi tecnici” – Area dei Funzionari e delle Elevate Qualificazioni (Bando prot. n. 22889 del 
03/07/2025 – R.P. n. 871 del 03/07/2025;

2.  di ammettere con riserva alla prova scritta tutti i n. 16 (sedici) candidati che hanno presentato regolare 
domanda di partecipazione con relativi allegati (allegato sub A);

3.  di incaricare l’ufficio risorse umane di informare i candidati ammessi con le modalità di cui all’art. 11 del bando 
di concorso in parola;

4.  di rinviare a un successivo provvedimento la nomina della Commissione Giudicatrice.

ATTESTA

Di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall'art.6 bis della legge 241/90, 
dall'art.6 D.P.R. 62/2013 e art. 6 del codice di comportamento aziendale.

_________________________________________________________

http://www.comune.albignasego.pd.it/


DATA 11/08/2025 IL RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO

Barbara Zuin

Documento Firmato Digitalmente
ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82
(Codice dell'amministrazione digitale)



CITTA' DI ALBIGNASEGO

PROVINCIA DI PADOVA

S7 - SETTORE 7 - ORGANIZZAZIONE, RISORSE UMANE E CENTRALE APPALTI

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 (UN) POSTO DI 
"SPECIALISTA SERVIZI TECNICI" – AREA DEI FUNZIONARI E DELLE ELEVATE QUALIFICAZIONI - A 
TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO. APPROVAZIONE ELENCO CANDIDATI AMMESSI CON 
RISERVA ALLA PROVA SCRITTA.

PARERE SULLA REGOLARITÀ TECNICA

Vista la proposta di determinazione n° 53 del 11/08/2025

DATO ATTO di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall'art.6 bis della 
legge 241/90, dall'art.6 D.P.R. 62/2013 e art. 6 del codice di comportamento aziendale;

In ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 147-bis,comma 1 del D.Lgs. 267/2000 si esprime parere favorevole;

_________________________________________________________

Albignasego, 12/08/2025

 Il Responsabile 

Dott.ssa Monica Capuzzo

Documento Firmato Digitalmente
ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82
(Codice dell'amministrazione digitale)



CITTA' DI ALBIGNASEGO

PROVINCIA DI PADOVA

SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO:   CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 (UN) POSTO
DI "SPECIALISTA SERVIZI TECNICI" – AREA DEI FUNZIONARI E DELLE ELEVATE
QUALIFICAZIONI - A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO. 
APPROVAZIONE ELENCO CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA ALLA PROVA 
SCRITTA.

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.   53 del 11/08/2025

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall'art.6 bis della legge 
241/90, dall'art.6 D.P.R. 62/2013 e art. 6 del codice di comportamento aziendale;

In ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. 267/2000 si esprime parere favorevole e 
si attesta la copertura finanziaria al T.F.S.I.;

Albignasego, li 13/08/2025 IL  RESPONSABILE CONTABILE
Dott.ssa Linda Vegro

Documento Firmato Digitalmente
ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82
(Codice dell'amministrazione digitale)



CITTA' DI ALBIGNASEGO

PROVINCIA DI PADOVA

N. DI SETTORE 53 DETERMINAZIONE N. 597

DATA DI REGISTRAZIONE 13/08/2025

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 (UN) POSTO DI 
"SPECIALISTA SERVIZI TECNICI" – AREA DEI FUNZIONARI E DELLE ELEVATE QUALIFICAZIONI - A 
TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO. APPROVAZIONE ELENCO CANDIDATI AMMESSI CON 
RISERVA ALLA PROVA SCRITTA.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
S7 - SETTORE 7 - ORGANIZZAZIONE, RISORSE UMANE E CENTRALE APPALTI

VISTA la proposta di determinazione n. 53 del 11/08/2025;

PRESO atto che sulla stessa sono stati formulati i pareri di cui all'art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs 267/2000;

DATO ATTO di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall'art.6 bis della 
legge 241/90, dall'art.6 D.P.R. 62/2013 e art. 6 del codice di comportamento aziendale;

DETERMINA

di adottare la proposta di determinazione n.  53 del 11/08/2025;

DATA 13/08/2025 LA RESPONSABILE DEL SETTORE 7 
ORGANIZZAZIONE, RISORSE UMANE 

E CENTRALE APPALTI

Dott.ssa Monica Capuzzo

Documento Firmato Digitalmente
ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82
(Codice dell'amministrazione digitale)



CITTA' DI ALBIGNASEGO

PROVINCIA DI PADOVA

N. DI SETTORE 53 DETERMINAZIONE N. 597

DATA DI REGISTRAZIONE 13/08/2025

ESECUTIVITÀ 14/08/2025

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 (UN) POSTO DI 
"SPECIALISTA SERVIZI TECNICI" – AREA DEI FUNZIONARI E DELLE ELEVATE QUALIFICAZIONI - A 
TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO. APPROVAZIONE ELENCO CANDIDATI AMMESSI CON 
RISERVA ALLA PROVA SCRITTA.

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall'art.6 bis della 
legge 241/90, dall'art.6 D.P.R. 62/2013 e art. 6 del codice di comportamento aziendale

VISTO SI ATTESTA LA REGOLARITÀ CONTABILE E LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA 
DETERMINAZIONE DI CUI ALL'OGGETTO AI SENSI DELL'ART. 151, COMMA 4°, E DELL'ART. 153, 
COMMA 5°, DEL T.U. APPROVATO CON D.LGS. 18 AGOSTO N.267.

IMPEGNI/ACCERTAMENTI

DATA DI VISTO REGOLARITÀ
CONTABILE - ESECUTIVITÀ

14/08/2025
Il Responsabile Finanziario

Dott.ssa Linda Vegro

Documento Firmato Digitalmente
ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82
(Codice dell'amministrazione digitale)



CONCORSO PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI SPECIALISTA TECNICO - AREA DEI FUNZIONARI E DELLE E.Q. - 

ELENCO AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA

n.
CODICE 

CANDIDATURA

DATA DI 

NASCITA
LUOGO NASCITA

1 NH8YQ521M6 26/06/1988 Monselice

2 7UUSRBG5C7 22/03/1989 Marostica

3 5E495N5WP3 16/02/1984 Monselice

4 5Z5H6B33MS 26/04/1993 Camposampiero

5 CWNC1C73QE 23/10/1976 Piove di Sacco

6 XSUFBBM5QM 07/10/1983 Ortona

7 FY8KYADPMZ 01/12/1980 Dolo

8 S6SR41VMH5 11/12/1991 Abano Terme

9 ZGVA17KWFS 05/06/1985 Mazara del Vallo

10 HQN23YGN89 15/08/1995 Adria

11 1C8DYD8D3C 27/07/1984 Rovigo

12 HSDH1P487K 06/10/1978 Chioggia

13 PP51XBY3Y6 11/03/1986
San Cesario di 

Lecce

14 6KYWMSSN7W 21/08/1993 Rovigo

15 6XHMGAM7WQ 07/10/1986 Piove di Sacco

16 RNC39E2NSH 09/05/1988 Dolo

Allegato A)


